202312

長崎大学生活協同組合 理事長 殿

年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

私は、以下の理由により、長崎大学生活協同組合を法定脱退しますので、申請書を提出いたいます。

*該当する項目に○を付けてください。その他の場合は理由もご記入ください。

- -

※出資口数・出資金額が不明な方は空欄のままご提出ください

　　出資金の払戻金として、上記出資金額を受領いたしました。

　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

組合員氏名

*記名押印もしくは署名（自署）をお願いします。

注意事項：

・進学・在籍延長・就職・研修医等で、長崎大学に在籍される方は脱退申請書の提出は不要です。

　「所属区分変更・在籍期間延長届」の提出をお願いします。

・上枠内の必要事項を記入してご提出ください。振込での返還を希望される方は二重線より上だけで結構です。

・出資金返還時に、ご本人確認を行いますので、ご本人の確認ができる書類（基本的には学生証）をご提示ください。

・生協電子マネー（プリペイド）残額は、卒業までにご利用いただくようにお願いいたします。

※銀行振込にて返還を受ける場合は、下記枠内もご記入ください。

※銀行振込にて返還の場合は、振込事務手数料として200円差し引かせていただきます。

　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店　　口座番号：

記号 1 0 番号

　　上記のとおり、口座振込による出資金返還を依頼します。

　　振込事務手数料（200円）は出資金から差し引いて振込されることを了承します。

　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

組合員氏名

*記名押印もしくは署名（自署）をお願いします。

○たすけあい奨学制度寄付：たすけあい奨学制度の趣旨に賛同し、出資金から下記の金額を寄付します。

　□1,000円　　□2,000円　　□3,000円　　□5,000円　　□10,000円　　□その他（　　　　　　　　円）□に✓を入れてください。

*寄付いただける場合は、上記金額を差し引いて返還させていただきます。

※生協使用欄

脱退申請書 （兼 出資金返還請求書）

所属

学部・学科

電話番号 出資金額

卒業　　　／　　　退学　　　／　　　退職　　　／　　　その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

*組合員番号は、学生証に記載されている【9187】もしくは【8917】から

　はじまる12桁の数字です。

　〒

　　　　　　　口　　　　　　　　　　　　　　　　円

振込先（ゆうちょ銀行）

名義人氏名

カナ

漢字

振込先（ゆうちょ銀行以外）

㊞

脱退理由

組合員番号

組合員氏名

住所
（帰省先・新住所）

㊞

脱退入力受付 返還日 振込日 台帳消込